鄂州市市场监督管理局关于
注销食品生产许可情况的公告
（第2022003号）
根据《中华人民共和国行政许可法》、《食品生产许可管理办法》的有关规定，我局决定对以下单位的《食品生产许可证》予以注销（名单见附件）。现予以公告，公告时间自2022年11月29日至2022年12月06日，请社会各界予以监督。
监督电话：027-60670252
通讯地址：鄂州市市场监督管理局行政审批科
邮政编码：436000

                                                  鄂州市市场监督管理局
                                                      2022年11月29日
	序号
	许可证编号
	生产者名称
	住所
	生产地址
	类别名称
	品种明细
	发证日期
	有效期至
	注销原因

	1
	SC10442070000023
	鄂州市惠佳食品有限公司
	鄂州市文星路61号
	湖北省鄂州市西山街办小桥村十四组
	热加工熟肉制品
	酱卤肉制品（酱卤肉类、糟肉类、白煮类、其他）
	2017年10月12日
	2022年10月11日
	食品生产许可有效期届满未申请延续

	2
	SC10642070400034
	鄂州市安王水业有限公司
	鄂州市鄂燕路7号新庙镇将军村6组
	湖北省鄂州新区将军村鄂燕老路7#新庙将军村六组
	瓶(桶)装饮用水
	包装饮用水(饮用纯净水）
	2022年3月29日
	2022年11月16日
	食品生产许可有效期届满未申请延续

[bookmark: _GoBack]